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Anno Finanziario: 2021 Periodicità: Annuale 

Indice di Tempestività: -30.21 

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 134

Id lotto Numero fattura Data 
fattura

Denominazione 
fornitore CIG

Data 
scadenza

(*)
Data 

pagamento
Numero/Anno 
mandato

Pagamento
(giorni 
dopo la 
scadenza)

Importo 
fattura

Importo
per giorni 
pagamento

Esclusa 
dal 

calcolo

4310159431 A20020201000048845 31-12-2020 OLIVETTI S.P.A. Z3226D8929 28-02-
2021 04-02-2021 2/2021 -24 552 -13248 

4310186995 A20020201000048844 31-12-2020 OLIVETTI S.P.A. ZD120BCB50 28-02-
2021 04-02-2021 4/2021 -24 258.7 -6208.8 

4335610869 1/00 08-01-
2021 

CIMEL S.R.L. 
COSTRUZIONI 
INDUSTRIALI 

08-02-
2021 04-02-2021 6/2021 -4 399 -1596 

4380125261 V3-604 14-01-
2021 

BORGIONE 
CENTRO 

DIDATTICO SRL 
Z123001ED7 15-02-

2021 04-02-2021 8/2021 -11 913.59 -10049.49 

4396723806 V3-918 18-01-
2021 

BORGIONE 
CENTRO 

DIDATTICO SRL 
ZD930232F2 18-02-

2021 04-02-2021 10/2021 -14 199.64 -2794.96 

4418142723 158/PA 12-01-
2021 

STUDIO 
AG.I.COM. S.R.L. 
UNIPERSONALE 

Z222CA0FEA 28-02-
2021 04-02-2021 14/2021 -24 750 -18000 

4444398775 V3-1904 27-01-
2021 

BORGIONE 
CENTRO 

DIDATTICO SRL 
Z6D2F1573A 27-02-

2021 04-02-2021 12/2021 -23 1481.76 -34080.48 

4453695687 0000000014/PA 29-01-
2021 MADISOFT S.P.A. ZF52F93F4B 29-03-

2021 04-02-2021 16/2021 -53 1150 -60950 

4473162241 223/07 02-02-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

04-03-
2021 05-02-2021 18/2021 -27 491.13 -13260.51 

4473162327 224/07 02-02-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

04-03-
2021 05-02-2021 20/2021 -27 269.64 -7280.28 

4479902215 63/P 03-02-
2021 

MEDICINA E 
LAVORO S.R.L. Z2430568D1 31-03-

2021 05-02-2021 22/2021 -54 500 -27000 

4490998903 1021013093 04-02-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 06-03-

2021 05-02-2021 23/2021 -29 32.44 -940.76 

4493697370 V3-2621 04-02-
2021 

BORGIONE 
CENTRO 

DIDATTICO SRL 
Z6D2F1573A 07-03-

2021 15-02-2021 25/2021 -20 35.02 -700.40 

4518845456 5/DIFFPAS 31-01-
2021 TOK OFFICE SRL S Z032FE3868 12-03-

2021 16-02-2021 32/2021 -24 1089.79 -26154.96 

4524263486 1021022270 09-02-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 12-03-

2021 16-02-2021 34/2021 -24 14.72 -353.28 

4527999474 FE-01 10-02-
2021 

COLOMBO 
LAURA 

VERONICA 
ZE33068E79 13-03-

2021 16-02-2021 35/2021 -25 1600 -40000 

4533421540 20214E05120 08-02-
2021 

GRUPPO 
SPAGGIARI 
PARMA S.P.A. 

ZC530802CF 13-03-
2021 16-02-2021 36/2021 -25 740.52 -18513.00 

4542839013 EFAT/2021/0605 12-02-
2021 TECNODID SRL Z8F308E08C 13-04-

2021 16-02-2021 38/2021 -56 260 -14560 

4567338227 643/2021 15-02-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL za43084a50 19-03-

2021 22-02-2021 43/2021 -25 901.25 -22531.25 

4570044995 210611/E 17-02-
2021 

DIEMME 
INFORMATICA 

SRL 
Z972FD392D 19-03-

2021 22-02-2021 39/2021 -25 585 -14625 

4571915865 V3-4063 17-02-
2021 

BORGIONE 
CENTRO 

DIDATTICO SRL 
Z123001ED7 20-03-

2021 22-02-2021 41/2021 -26 56.39 -1466.14 

4576857027 000000000949 18-02-
2021 

AIG EUROPE S.A. 
RAPPRESENTANZA 
GENERALE ITALIA 

Z8B3087885 21-03-
2021 22-02-2021 45/2021 -27 9180 -247860 

4605624176 19 25-02-
2021 

ASS.LIRICA 
CONC.ITAL. 
AS.LI.CO. 

Z4230C8CA7 27-03-
2021 22-03-2021 58/2021 -5 812 -4060 

4608198298 01377/21 25-02-
2021 

EUROEDIZIONI 
TORINO S.R.L. ZBF30AFDF5 28-03-

2021 08-03-2021 49/2021 -20 140 -2800 

4620159913 451/PA 27-02-
2021 

STUDIO 
AG.I.COM. S.R.L. 
UNIPERSONALE 

Z583057AC1 31-03-
2021 08-03-2021 50/2021 -23 614 -14122 

4645945845 13/DIFFPAS 26-02-
2021 TOK OFFICE SRL S ZE93073F98 02-04-

2021 08-03-2021 47/2021 -25 160.52 -4013.00 
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2021 SOLUTIONS 
SERVICES 
SYSTEMS 

2021 

4674947443 1021052393 08-03-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 07-04-

2021 22-03-2021 59/2021 -16 61.88 -990.08 

4674951641 1021052489 08-03-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 07-04-

2021 22-03-2021 60/2021 -16 38.88 -622.08 

4701118927 50/01 09-03-
2021 

3S S.R.L. 
SOLUTIONS 
SERVICES 
SYSTEMS 

ZA62ED2F18 30-04-
2021 22-03-2021 54/2021 -39 7150 -278850 

4726101538 0000001137/PA 16-03-
2021 MADISOFT S.P.A. Z7B2F3C5AD 15-04-

2021 22-03-2021 56/2021 -24 1200 -28800 

4738410174 1625/2021 12-03-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL ZAB30E030F 17-04-

2021 22-03-2021 61/2021 -26 243.87 -6340.62 

4738410230 1626/2021 12-03-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL Z9230E0234 17-04-

2021 22-03-2021 63/2021 -26 615.13 -15993.38 

4738410289 1627/2021 12-03-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL ZA630E03AC 17-04-

2021 22-03-2021 65/2021 -26 570.74 -14839.24 

4738410392 1628/2021 12-03-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL Z1930E03E8 17-04-

2021 22-03-2021 67/2021 -26 340.6 -8855.6 

4789765748 720/07 29-03-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

29-04-
2021 20-04-2021 69/2021 -9 269.64 -2426.76 

4789765939 721/07 29-03-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

29-04-
2021 20-04-2021 73/2021 -9 520 -4680 

4789766104 722/07 29-03-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

29-04-
2021 20-04-2021 71/2021 -9 327.42 -2946.78 

4809644416 216407014 31-03-
2021 

RICOH ITALIA 
S.R.L. Z7530B7F0B 31-05-

2021 20-04-2021 75/2021 -41 7160.4 -293576.4 

4819336279 A20020211000009748 31-03-2021 OLIVETTI S.P.A. Z3226D8929 31-05-
2021 20-04-2021 79/2021 -41 552 -22632 

4819413315 A20020211000009747 31-03-2021 OLIVETTI S.P.A. ZD120BCB50 31-05-
2021 20-04-2021 81/2021 -41 258.7 -10606.7 

4828753925 21PAS0003971 31-03-
2021 ARUBA S.P.A. ZD730CF77C 06-05-

2021 20-04-2021 77/2021 -16 17.49 -279.84 

4878944043 827/07 13-04-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

13-05-
2021 20-04-2021 87/2021 -23 442.98 -10188.54 

4878944064 828/07 13-04-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

13-05-
2021 20-04-2021 83/2021 -23 580 -13340 

4894967187 227/P 15-04-
2021 

MEDICINA E 
LAVORO S.R.L. ZF4315B0F7 31-05-

2021 20-04-2021 89/2021 -41 1501 -61541 

4900424194 829/07 13-04-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

16-05-
2021 20-04-2021 85/2021 -26 346.68 -9013.68 

4933599823 2176/2021 15-04-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL Z4531229D9 23-05-

2021 10-05-2021 92/2021 -13 294.4 -3827.2 

4933942111 1021098242 23-04-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 23-05-

2021 10-05-2021 99/2021 -13 317.58 -4128.54 

4983984092 1171/07 02-05-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

02-06-
2021 10-05-2021 98/2021 -23 77.04 -1771.92 

4983988560 1176/07 03-05-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

03-06-
2021 10-05-2021 94/2021 -24 560 -13440 

4983989123 1177/07 03-05-
2021 

IL MELOGRANO 
ONLUS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

03-06-
2021 10-05-2021 96/2021 -24 57.78 -1386.72 

4992917253 FPA 15/21 04-05-
2021 

"ARTEGGIATE" DI 
MERICO 
ANTONELLA 

Z1731826AB 03-06-
2021 23-04-2021 91/2021 -41 27 -1107 

4994075790 36/DIFFPAS 30-04-
2021 TOK OFFICE SRL S Z82317C40C 03-06-

2021 10-05-2021 100/2021 -24 229.98 -5519.52 

5003528325 FVPA21-0012 30-04-
2021 

VIRIDEA SRL - 
SOCIETÀ 
AGRICOLA 

Z533152190 04-06-
2021 10-05-2021 102/2021 -25 148.89 -3722.25 

5052004064 20214E14277 10-05-
2021 

GRUPPO 
SPAGGIARI 
PARMA S.P.A. 

Z7330EAA55 12-06-
2021 21-05-2021 106/2021 -22 65 -1430 

5067292756 VP/0016458 Z4331ACB49 21-05-2021 107/2021 -40 726.6 -29064.0 
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2021 EXPRESS SRL 2021 
5151066997 5831 28-05-

2021 C2 S.R.L. Z2331E40D9 27-07-
2021 10-06-2021 115/2021 -47 140 -6580 

5151072843 5823 28-05-
2021 C2 S.R.L. Z9D31DFEB4 27-07-

2021 10-06-2021 113/2021 -47 94.5 -4441.5 

5154848208 1021133365 31-05-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 30-06-

2021 10-06-2021 120/2021 -20 30.94 -618.80 

5156963325 2021.FD318.FTPA 31-05-
2021 DETER SRL Z4031D5778 30-06-

2021 10-06-2021 111/2021 -20 1512 -30240 

5163421149 346/P 31-05-
2021 

MEDICINA E 
LAVORO S.R.L. Z0E31F0D02 02-07-

2021 10-06-2021 119/2021 -22 81 -1782 

5176319410 1476/2021 03-06-
2021 

VIRTUAL LOGIC 
SRL ZE231EF2CF 03-07-

2021 10-06-2021 117/2021 -23 218.2 -5018.6 

5179802045 VP/0016536 01-06-
2021 

CORPORATE 
EXPRESS SRL Z1131F0040 31-07-

2021 10-06-2021 125/2021 -51 165.2 -8425.2 

5179816409 VP/0016535 01-06-
2021 

CORPORATE 
EXPRESS SRL Z1131F0040 31-07-

2021 10-06-2021 127/2021 -51 198.24 -10110.24 

5179822640 VP/0016534 01-06-
2021 

CORPORATE 
EXPRESS SRL Z1131F0040 31-07-

2021 10-06-2021 129/2021 -51 330.4 -16850.4 

5190920481 1361/07 07-06-
2021 

IL MELOGRANO 
SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

07-07-
2021 10-06-2021 123/2021 -27 134.82 -3640.14 

5190920630 1362/07 07-06-
2021 

IL MELOGRANO 
SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

07-07-
2021 10-06-2021 109/2021 -27 520 -14040 

5190920688 1363/07 07-06-
2021 

IL MELOGRANO 
SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

07-07-
2021 10-06-2021 121/2021 -27 327.42 -8840.34 

5211066580 114/01 09-06-
2021 

3S S.R.L. 
SOLUTIONS 
SERVICES 
SYSTEMS 

Z0131DFED1 31-07-
2021 16-06-2021 131/2021 -45 1600 -72000 

5252878991 184-2021 15-06-
2021 

EASYCOPY DI 
FEDERICO SILVIA 

SAS 
ZFA320E092 16-07-

2021 16-06-2021 133/2021 -30 45.08 -1352.40 

5255971070 3681/2021 14-06-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL z4631f0492 16-07-

2021 24-06-2021 138/2021 -22 112.2 -2468.4 

5292147209 1600/07 23-06-
2021 

IL MELOGRANO 
SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

23-07-
2021 24-06-2021 142/2021 -29 462.24 -13404.96 

5292147249 1601/07 23-06-
2021 

IL MELOGRANO 
SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

23-07-
2021 28-06-2021 145/2021 -25 680 -17000 

5292147271 1602/07 23-06-
2021 

IL MELOGRANO 
SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

23-07-
2021 24-06-2021 140/2021 -29 308.16 -8936.64 

5303825297 1021163920 25-06-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 25-07-

2021 28-06-2021 147/2021 -27 48.48 -1308.96 

5314829840 3/PA 10-06-
2021 

CANDOR 
TECNOLOGY SRL ZC831F0450 31-07-

2021 02-07-2021 151/2021 -29 632 -18328 

5315482256 657/E 19-06-
2021 STEMA S.R.L. Z0031E403D 28-07-

2021 02-07-2021 149/2021 -26 144.6 -3759.6 

5348374972 387/P 23-06-
2021 

MEDICINA E 
LAVORO S.R.L. ZF5323A41A 02-08-

2021 21-07-2021 154/2021 -12 50 -600 

5351920166 A20020211000024512 30-06-2021 OLIVETTI S.P.A. ZD120BCB50 31-08-
2021 21-07-2021 157/2021 -41 258.7 -10606.7 

5351920197 A20020211000024513 30-06-2021 OLIVETTI S.P.A. Z3226D8929 31-08-
2021 21-07-2021 155/2021 -41 552 -22632 

5391073830 21PAS0009963 30-06-
2021 ARUBA S.P.A. Z8003227EC8 08-08-

2021 21-07-2021 159/2021 -18 38.4 -691.2 

5423538039 786/EL 13-07-
2021 

ECOCLEAN DI 
GIAMBATTISTA 
MASTROMATTEO 

Z473255E75 12-08-
2021 21-07-2021 161/2021 -22 52.32 -1151.04 

5463265129 1021180305 20-07-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 19-08-

2021 21-07-2021 163/2021 -29 22.83 -662.07 

5508144118 420/P 26-07-
2021 

MEDICINA E 
LAVORO S.R.L. ZBB329786E 31-08-

2021 06-08-2021 212/2021 -25 50 -1250 

5508767703 481/E 24-07-
2021 

SIMA SOCIETA' 
COOPERATIVA Z58322CE34 26-08-

2021 06-08-2021 213/2021 -20 4260.52 -85210.40 

5598198881 011/000003 04-08-
2021 

VENETO LIBRI SRL 
A SOCIO UNICO Z7C31CC3E7 

09-09-
2021 17-08-2021 222/2021 -23 12.75 -293.25 

5598198886 010/000060 04-08-
2021 

VENETO LIBRI SRL 
A SOCIO UNICO Z7C31CC3E7 

09-09-
2021 17-08-2021 221/2021 -23 2092.1 -48118.3 
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2021 SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

2021 

5599641955 2003/07 10-08-
2021 

IL MELOGRANO 
SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

10-09-
2021 17-08-2021 215/2021 -24 160 -3840 

5599641985 2005/07 10-08-
2021 

IL MELOGRANO 
SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. 

10-09-
2021 17-08-2021 219/2021 -24 38.52 -924.48 

5675975827 1021208685 27-08-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 26-09-

2021 10-09-2021 226/2021 -16 6.61 -105.76 

5709788334 FE-05 02-09-
2021 

COLOMBO 
LAURA 

VERONICA 
ZE52FAA9AD 03-10-

2021 10-09-2021 225/2021 -23 9600 -220800 

5718980319 544/E 31-08-
2021 

SIMA SOCIETA' 
COOPERATIVA ZB33287F32 04-10-

2021 10-09-2021 223/2021 -24 285 -6840 

5811241664 1021237428 20-09-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 20-10-

2021 06-10-2021 239/2021 -14 6.61 -92.54 

5833766840 V3-21844 23-09-
2021 

BORGIONE 
CENTRO 

DIDATTICO SRL 
Z7B32D6DA7 24-10-

2021 06-10-2021 242/2021 -18 1319.23 -23746.14 

5833766875 V3-21845 23-09-
2021 

BORGIONE 
CENTRO 

DIDATTICO SRL 
Z7B32D6DA7 24-10-

2021 06-10-2021 240/2021 -18 2652.19 -47739.42 

5846004754 490/P 27-09-
2021 

MEDICINA E 
LAVORO S.R.L. ZB133343BC 31-10-

2021 06-10-2021 254/2021 -25 1113 -27825 

5853128012 2085/2021 21-09-
2021 

VIRTUAL LOGIC 
SRL Z5E3316768 28-10-

2021 06-10-2021 244/2021 -22 550 -12100 

5858256841 20214E25324 24-09-
2021 

GRUPPO 
SPAGGIARI 
PARMA S.P.A. 

Z993321D02 29-10-
2021 06-10-2021 246/2021 -23 529.92 -12188.16 

5883527301 A20020211000037429 30-09-2021 OLIVETTI S.P.A. Z3226D8929 30-11-
2021 06-10-2021 250/2021 -55 552 -30360 

5883527369 A20020211000037428 30-09-2021 OLIVETTI S.P.A. ZD120BCB50 30-11-
2021 06-10-2021 248/2021 -55 258.7 -14228.5 

5888834537 20214E25786 29-09-
2021 

GRUPPO 
SPAGGIARI 
PARMA S.P.A. 

Z993321D02 03-11-
2021 06-10-2021 252/2021 -28 567.36 -15886.08 

5938570850 0000003142/PA 11-10-
2021 MADISOFT S.P.A. Z5C317C592 10-11-

2021 19-10-2021 259/2021 -22 1400 -30800 

5938572030 0000003143/PA 11-10-
2021 MADISOFT S.P.A. Z04317C562 10-11-

2021 19-10-2021 257/2021 -22 250 -5500 

5941100861 6/1077 05-10-
2021 

EDIZIONI CENTRO 
STUDI ERICKSON 

S.P.A. 
Z8E33291A9 11-11-

2021 19-10-2021 261/2021 -23 140.57 -3233.11 

5960771970 199/01 13-10-
2021 

3S S.R.L. 
SOLUTIONS 
SERVICES 
SYSTEMS 

Z683329234 30-11-
2021 19-10-2021 263/2021 -42 135 -5670 

5966683516 1021258907 13-10-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 14-11-

2021 19-10-2021 262/2021 -26 13.23 -343.98 

5972897051 200/01 15-10-
2021 

3S S.R.L. 
SOLUTIONS 
SERVICES 
SYSTEMS 

ZA03329297 30-11-
2021 19-10-2021 265/2021 -42 700 -29400 

6006150997 6555/2021 15-10-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL ZE5332D440 20-11-

2021 27-10-2021 267/2021 -24 834.05 -20017.20 

6036143787 538/P 27-10-
2021 

MEDICINA E 
LAVORO S.R.L. ZB633A4E34 30-11-

2021 05-11-2021 272/2021 -25 40.5 -1012.5 

6042237176 541/P 28-10-
2021 

MEDICINA E 
LAVORO S.R.L. Z383120FCB 30-11-

2021 05-11-2021 270/2021 -25 1400 -35000 

6141988952 1021286275 10-11-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 13-12-

2021 22-11-2021 279/2021 -21 32.43 -681.03 

6154940125 20214G05090 11-11-
2021 

GRUPPO 
SPAGGIARI 
PARMA S.P.A. 

Z5A33D4DA0 15-12-
2021 22-11-2021 280/2021 -23 150 -3450 

6168259028 7477/2021 15-11-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL Z94336F1FE 17-12-

2021 22-11-2021 275/2021 -25 3560.93 -89023.25 

6168638111 58/2021 16-11-
2021 

COMINARDI 
MARIO SRL Z323399C75 17-12-

2021 22-11-2021 277/2021 -25 720 -18000 

6181559579 V3-27768 17-11-
2021 

BORGIONE 
CENTRO 

DIDATTICO SRL 
Z7B32D6DA7 19-12-

2021 09-12-2021 301/2021 -10 1554.7 -15547.0 

6195980490 20214G05205 17-11-
2021 

GRUPPO 
SPAGGIARI 
PARMA S.P.A. 

Z5A33D4DA0 22-12-
2021 24-11-2021 283/2021 -28 180 -5040 

6202476278 20214G05250 18-11-
2021 

GRUPPO 
SPAGGIARI 
PARMA S.P.A. 

Z5A33E817E 23-12-
2021 24-11-2021 282/2021 -29 220 -6380 
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(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata.

2021 2021 

6228259792 V3-29514 26-11-
2021 

BORGIONE 
CENTRO 

DIDATTICO SRL 
Z7B32D6DA7 29-12-

2021 09-12-2021 303/2021 -20 174.83 -3496.60 

6229504120 1036/2021 FPA 29-11-
2021 

PC CENTER 
BERGAMO SRL Z0933E30D5 31-12-

2021 09-12-2021 294/2021 -22 150 -3300 

6239213025 2021.FD620.FTPA 30-11-
2021 DETER SRL ZEA33A4D83 30-12-

2021 09-12-2021 296/2021 -21 137.5 -2887.5 

6254760466 20-2021 01-12-
2021 

ASSOCIAZIONE 
VILLAGGIO 
CRESPI 

Z833399BBD 02-01-
2022 09-12-2021 298/2021 -24 948 -22752 

6255660121 21PAS0015631 31-10-
2021 ARUBA S.P.A. ZB433885BF 02-01-

2022 09-12-2021 299/2021 -24 15 -360 

6256552614 3358/PA/1 30-11-
2021 

VALSECCHI 
CANCELLERIA 

S.R.L. 
Z9F340B82C 31-01-

2022 21-12-2021 345/2021 -41 785.4 -32201.4 

6277266324 1021311358 06-12-
2021 

POSTE ITALIANE 
S.P.A. ZBC2A256D2 05-01-

2022 09-12-2021 305/2021 -27 45.66 -1232.82 

6285359721 129 07-12-
2021 

NEMBRI & ROSSI 
SNC Z02342E9D3 06-01-

2022 09-12-2021 306/2021 -28 370 -10360 

6298853769 11500 07-12-
2021 C2 S.R.L. ZC43376AC8 05-02-

2022 15-12-2021 316/2021 -52 6850 -356200 

6300141746 317/PA 09-12-
2021 T.S.A. S.R.L. Z4A33C1768 31-01-

2022 15-12-2021 312/2021 -47 639 -30033 

6305697959 7849/2021 30-11-
2021 

BRESCIANINI E 
CO.SRL Z4933E3E29 31-01-

2022 15-12-2021 310/2021 -47 85.88 -4036.36 

6310477476 1462/PA 09-12-
2021 

STUDIO 
AG.I.COM. S.R.L. 
UNIPERSONALE 

Z583057AC1 31-01-
2022 15-12-2021 318/2021 -47 614 -28858 

6327242115 69/2021 09-12-
2021 

COMINARDI 
MARIO SRL Z323399C75 12-01-

2022 15-12-2021 314/2021 -28 360 -10080 

6359162289 2359 09-12-
2021 

BIANCHI 
INGROSSO SRL ZED341FB2E 18-01-

2022 21-12-2021 347/2021 -28 3100 -86800 

6379906470 2021.FD656.FTPA 16-12-
2021 DETER SRL ZBA33876B2 28-02-

2022 27-12-2021 349/2021 -63 1496.36 -94270.68 
109013.22 -3293380.91 
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